2

[image: image1.jpg]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2024                                                                                                            № 70
О закреплении общеобразовательных

организаций за  конкретными территориями

городского округа город Рыбинск

Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от  02.09.2020  № 458  «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации городского округа город Рыбинск Ярославской области для учета и приема на обучение детей, имеющих право на получение общего образования по образовательным программам  начального   общего, основного общего, среднего общего образования за конкретными территориями городского округа город Рыбинск Ярославской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 20.02.2023  № 279 «О закреплении общеобразовательных организаций за конкретными территориями городского округа город Рыбинск Ярославской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальной политике.
Глава городского округа

город Рыбинск

     Д.С. Рудаков

Приложение

к постановлению  Администрации

городского округа город Рыбинск

Ярославской области

от  25.01.2024  №  70
	ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных общеобразовательных организаций

городского округа город Рыбинск Ярославской области для учета и приема на обучение детей, имеющих право на получение общего образования  по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, закрепленных за конкретными территориями

городского  округа город Рыбинск Ярославской области

	муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 30
	для учета и приёма

	улица Приборостроителей

	проспект Революции
	д. 2-46

	улица Суркова
	все,  кроме д. 19, 21, 28

	улица Черепанова
	д. 3-17

	Директор Департамента образования                                                    Р.А. Брядовая